
 

 

 

 

 

 

Uchwała Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

Nr 12/2019/2020 

 

z dnia 28 stycznia 2020 r. 

 

 

 

w sprawie wystąpienia z wnioskiem do organów uczelni o przedstawienie opinii oraz 

recenzji w postępowaniu o nadanie tytułu doktora honoris causa Uniwersytetu 

Kazimierza Wielkiego prof. dr. hab. Bogdanowi Wojciszke 

 
 

Na podstawie § 11 ust. 3 pkt 3) Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

Senat uchwala, co następuje: 

 

§ 1  

 

Ustala się, iż uczelniami, do których organów Rektor Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

wystąpi z wnioskiem o przedstawienie opinii oraz recenzji o kandydacie do tytułu doktora 

honoris causa Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego prof. dr. hab. Bogdanie Wojciszke będą:  

1) Uniwersytet Jagielloński w Krakowie,  

2) Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu. 

 

 

 

 

 

 

 

Zgodność z protokołem stwierdzam            Przewodniczący Senatu UKW 

                                 Rektor 

 

 

 

       mgr Iwona Staszewska-Chyła                    prof. dr hab. Jacek Woźny 

 

 
 

 

 

 

 

Egzemplarz nr …/3/2019/2020  


